সম্পৃিরকা ওহয়ন। ওঅত্মর্ীয়দক ও্ধ্য ওট্রেয়র ওদয়যািা ওসৃিি ওরকা ওহয়ন। 

২০২2-২০২3 ও঄ে যনছয়কক ওসম্ভাব্য ওপ্রিা  ও঄র্যণ ওসমূহঃ 

 ট্রদিিনয়দয়ি ওর্ যসংস্থায় ক ওলয়ক্ষয ও঄প্রািিষ্ঠাি র ওট্রেয়ে ওট্র্াট ও420 ওর্  ওযুনর ও  ওযুন াকীয়র ও

প্রিিক্ষণ ওপ্রদা । 

 প্রিিিক্ষি ওযুনয়দক ও্য়ধ্য ও60 ওর্ য়র ও33,00,000/-(ট্রিিত্রি ওলক্ষ) ওটারা ওঋণ ওপ্রদায় ক ও্াধ্যয়্ ও

স্বানলম্বী ওরকা। 

                        ও              60              । 

 স্ার্ ও িনয়কািী ও র্ যরাণ্ড ও প্রিিয়কায়ি ও যুনয়দক ও সমৃ্পিরকয়ণক ও ্াধ্যয়্ ও 01টি ও ঄নুষ্ঠায় ক ও

অয়য়ার্  ও  ওর্ সয়িি িা ওসৃিি। 

 1                 ।